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Rypin, 15 lutego 2023 roku 
ZP.271.1.8.2023 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY  
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze oferty 
najkorzystniejszej w przeprowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na 
realizację zadania pn. Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Parku Miejskiego przy  
ul. E. Orzeszkowej.  

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca Mirosław Szok prowadzący działalność 
gospodarcza pod firmą Zakład Usług Ślusarsko Spawalniczych i Transportowych Mirosław Szok 
mającą siedzibę w Toruniu przy ul. Świętopełka 37/39, 87-100 Toruń. 
 

UZASADNIENIE 
1. Oferty w przedmiotowym postępowaniu na realizację zamówienia złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena 

Punkty 

Termin realizacji 
(dni)  

Punkty  

Okres gwarancji 
(miesiące) 

Punkty 

Łączna 
ilość 

punktów 

1. 

Zakład Usług Ślusarsko Spawalniczych  
i Transportowych Mirosław Szok                  
ul. Świętopełka 37/39 
87-100 Toruń  

149 076,00 zł 
60,00 

30 
20,00 

60 
20,00 

100,00 

2. 

Konsorcjum: 
Lider: Biuro Regionalne JORDAN – 
Jolanta Pędzisz  
ul. Szymanowskiego 15 lok. 3 
87-100 Toruń   
Partner: BMJ EQUIP Mariusz Śliwiński  
ul. Bohaterów 34, Czemlewo 
86-070 Dąbrowa Chełmińska   

185 348,70 zł 
48,26 

30 
20,00 

60 
20,00 

88,26 

3. 
GRUPA HYDRO Sp. z.o.o. Sp. k. 
ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 

198 839,34 zł  
44,98 

30 
20,00 

60 
20,00 

84,98 

4. 
WERAN Sp. z o.o.  
ul. Nowodworska 12/9 
54-433 Wrocław 

179 580,00 zł 
49,81 

30 
20,00 

60 
20,00 

89,81 

 
2. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
3. Art. 239 ust. 1 ww. Ustawy stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

4. Wykonawca Mirosław Szok prowadzący działalność gospodarcza pod firmą Zakład Usług Ślusarsko 
Spawalniczych i Transportowych Mirosław Szok mającą siedzibę w Toruniu przy ul. Świętopełka 
37/39, 87-100 Toruń złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów. Wybrany Wykonawca na podstawie złożonego oświadczenia                         
o niepodleganiu wykluczeniu z postępowaniu złożonego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 
potwierdził brak podstaw do wykluczenia.  

5. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ww. Ustawy umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia dzisiejszego.  

 
 
 

 


